
 
 

UCHWAŁA NR LII/360/2023 
RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 
zm.) Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

- w uchwale Nr XLVIII/325/2022 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta na 2023  rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 13/2023 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 18 stycznia 2023 r., 

2) Zarządzeniem nr 20/2023 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 31 stycznia 2023 r., 

3) Zarządzeniem nr 23/2023 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 02 luty 2023 r., 

4) Zarządzeniem nr 25/2023 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 07 luty 2023 r., 

5) Uchwałą Nr XLIX/340/2023 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 16 luty 2023 r., 

6) Zarządzeniem nr 33/2023 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 20 luty 2023 r., 

7) Zarządzeniem nr 42/2023 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 02 marzec 2023 r., 

8) Uchwałą Nr LI/354/2023 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 23 marzec 2023 r., 

9) Zarządzeniem nr 65/2023 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 30 marzec 2023 r., 

10) Zarządzeniem nr 75/2023 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 26 kwiecień 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 5 ust. 2 lit. b/ kwotę 135.000 zł zmniejsza się o kwotę 15.000 zł do kwoty 120.000 zł. 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 3 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3806



7. W § 8 kwotę 1.494.708 zł zwiększa się o kwotę 50.000 zł do kwoty 1.544.708 zł – w związku z czym 
w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.  

8. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 10 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Janusz Rzepka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3806



ZESTAWIENIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH MIASTA
KRASNYSTAW NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw
z dnia 11 maj 2023 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Dochody 97 350 926,53 1 020,00 77 318,41 97 427 224,94
Bieżące 72 247 436,80 1 020,00 77 318,41 72 323 735,21

Dochody na zadania własne 88 689 861,61 1 020,00 47 818,41 88 736 660,02

Bieżące 63 999 292,21 1 020,00 47 818,41 64 046 090,62
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Dział 853 3 218 061,00 1 020,00 1 092,01 3 218 133,01

Bieżące 3 218 061,00 1 020,00 1 092,01 3 218 133,01
Roz.85395 Pozostała działalność 3 218 061,00 1 020,00 1 092,01 3 218 133,01

Bieżące 3 218 061,00 1 020,00 1 092,01 3 218 133,01
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100 63 634,00 96,00 63 730,00

świadczenie pieniężne 40 zł na
osobę dla obywateli Ukrainy

WFP 49 984,00 96,00 50 080,00

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

§ 2180 362 220,00 1 020,00 996,01 362 196,01

dodatek elektryczny dla
gospodarstw domowych

WFP 37 740,00 1 020,00 36 720,00

refundacja podatku VAT z tytułu
ochrony niektórych odbiorców
paliw gazowych w 2023 r.

WFP 996,01 996,01

RodzinaDział 855 233 303,00 15 726,40 249 029,40
Bieżące 233 303,00 15 726,40 249 029,40

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

112 523,00 15 726,40 128 249,40

Bieżące 112 523,00 15 726,40 128 249,40
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100 42 523,00 15 726,40 58 249,40

Fundusz Pomocy - świadczenia
rodzinne

WFP 42 523,00 15 726,40 58 249,40

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 11 300 500,00 31 000,00 11 331 500,00

Bieżące 3 316 000,00 31 000,00 3 347 000,00
Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 79 000,00 31 000,00 110 000,00

Bieżące 79 000,00 31 000,00 110 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3806



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Dotacja celowa otrzymana z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

§ 2320 59 000,00 31 000,00 90 000,00

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

WFP 59 000,00 31 000,00 90 000,00

Dotacje i środki na realizację programów i
projektów finansowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
ze źródeł zagranicznych niepodlegających
zwrotowi

1 130 659,38 29 500,00 1 160 159,38

Bieżące 717 739,05 29 500,00 747 239,05
Pomoc społecznaDział 852 717 739,05 29 500,00 747 239,05

Bieżące 717 739,05 29 500,00 747 239,05
Roz.85232 Centra integracji społecznej 102 593,00 29 500,00 132 093,00

Bieżące 102 593,00 29 500,00 132 093,00
Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

§ 2058 102 593,00 29 500,00 132 093,00

"CIS  Krasnystaw - horyzont
zmian - horyzont perspektyw"

WFP 102 593,00 29 500,00 132 093,00

Strona 2 z 2
1_ Zmiany dochodów Miasta Krasnystaw - załącznik nr 1 - Uchwała - P0002 (93)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3806



ZESTAWIENIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA
KRASNYSTAW NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw
z dnia 11 maj 2023 r.

NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
21 3 4 5 6

Wydatki 110 288 445,91 228 958,65 305 257,06 110 364 744,32
Bieżące 72 005 700,85 97 948,65 242 247,06 72 149 999,26

Wynagrodzenia i składki 37 069 773,21 23 500,00 37 093 273,21
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

18 777 400,59 81 928,65 202 024,65 18 897 496,59

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

8 820 544,00 1 020,00 16 722,41 8 836 246,41

Rezerwy 326 692,00 15 000,00 311 692,00
Majątkowe 38 282 745,06 131 010,00 63 010,00 38 214 745,06

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 200 587,83 131 010,00 63 010,00 37 132 587,83
Wydatki na zadania własne 100 998 604,26 228 958,65 275 757,06 101 045 402,67

Bieżące 63 467 971,27 97 948,65 212 747,06 63 582 769,68

Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

17 871 980,07 81 928,65 196 024,65 17 986 076,07

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

3 319 905,00 1 020,00 16 722,41 3 335 607,41

Rezerwy 326 692,00 15 000,00 311 692,00
Majątkowe 37 530 632,99 131 010,00 63 010,00 37 462 632,99

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 448 475,76 131 010,00 63 010,00 36 380 475,76
Transport i łącznośćDział 600 19 928 546,10 83 510,00 83 510,00 19 928 546,10

Bieżące 832 975,34 38 000,00 870 975,34
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

832 975,34 38 000,00 870 975,34

Majątkowe 19 095 570,76 83 510,00 45 510,00 19 057 570,76
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 080 570,76 83 510,00 45 510,00 19 042 570,76

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 19 580 583,10 83 510,00 83 510,00 19 580 583,10
Bieżące 734 484,34 38 000,00 772 484,34

Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

734 484,34 38 000,00 772 484,34

Majątkowe 18 846 098,76 83 510,00 45 510,00 18 808 098,76
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 846 098,76 83 510,00 45 510,00 18 808 098,76

Administracja publicznaDział 750 7 651 857,61 20 000,00 20 000,00 7 651 857,61
Bieżące 7 353 862,21 20 000,00 20 000,00 7 353 862,21

Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

1 283 343,90 20 000,00 20 000,00 1 283 343,90

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

6 834 060,52 20 000,00 20 000,00 6 834 060,52

Bieżące 6 536 065,12 20 000,00 20 000,00 6 536 065,12
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

948 065,12 20 000,00 20 000,00 948 065,12

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Dział 754 1 956 947,05 62 500,00 62 500,00 1 956 947,05

Bieżące 1 664 288,48 15 000,00 45 000,00 1 694 288,48
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

1 039 902,73 45 000,00 1 084 902,73

Rezerwy 135 000,00 15 000,00 120 000,00
Majątkowe 292 658,57 47 500,00 17 500,00 262 658,57

Strona 1 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3806



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
21 3 4 5 6

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 292 658,57 47 500,00 17 500,00 262 658,57
Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 515 291,67 47 500,00 62 500,00 530 291,67

Bieżące 248 133,10 45 000,00 293 133,10
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

177 737,35 45 000,00 222 737,35

Majątkowe 267 158,57 47 500,00 17 500,00 237 158,57
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 267 158,57 47 500,00 17 500,00 237 158,57

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 936 428,38 15 000,00 921 428,38
Bieżące 936 428,38 15 000,00 921 428,38

Rezerwy 135 000,00 15 000,00 120 000,00
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Dział 853 3 253 061,00 1 020,00 1 092,01 3 253 133,01

Bieżące 3 253 061,00 1 020,00 1 092,01 3 253 133,01
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

616 141,00 96,00 616 237,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 416 960,00 1 020,00 996,01 416 936,01
Roz.85395 Pozostała działalność 3 218 061,00 1 020,00 1 092,01 3 218 133,01

Bieżące 3 218 061,00 1 020,00 1 092,01 3 218 133,01
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

616 141,00 96,00 616 237,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 416 960,00 1 020,00 996,01 416 936,01
RodzinaDział 855 1 510 497,00 15 726,40 1 526 223,40

Bieżące 1 510 497,00 15 726,40 1 526 223,40
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 584,00 15 726,40 61 310,40

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

42 523,00 15 726,40 58 249,40

Bieżące 42 523,00 15 726,40 58 249,40
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 284,00 15 726,40 57 010,40

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 14 987 157,23 35 000,00 66 000,00 15 018 157,23

Bieżące 5 660 500,00 35 000,00 66 000,00 5 691 500,00
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

5 510 625,00 35 000,00 66 000,00 5 541 625,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 751 000,00 51 000,00 802 000,00
Bieżące 751 000,00 51 000,00 802 000,00

Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

751 000,00 51 000,00 802 000,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

177 600,00 15 000,00 192 600,00

Bieżące 177 600,00 15 000,00 192 600,00
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

177 600,00 15 000,00 192 600,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 205 000,00 35 000,00 1 170 000,00
Bieżące 1 120 000,00 35 000,00 1 085 000,00

Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

1 120 000,00 35 000,00 1 085 000,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Dział 921 3 291 391,82 26 928,65 26 928,65 3 291 391,82

Bieżące 2 980 594,10 26 928,65 26 928,65 2 980 594,10
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

525 494,10 26 928,65 26 928,65 525 494,10

Roz.92195 Pozostała działalność 863 391,82 26 928,65 26 928,65 863 391,82
Bieżące 552 594,10 26 928,65 26 928,65 552 594,10

Strona 2 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3806



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
21 3 4 5 6

Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

525 494,10 26 928,65 26 928,65 525 494,10

Wydatki na programy i projekty finansowane z
udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych
niepodlegających zwrotowi

1 759 436,11 29 500,00 1 788 936,11

Bieżące 1 007 324,04 29 500,00 1 036 824,04

Wynagrodzenia i składki 614 558,05 23 500,00 638 058,05
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

377 936,99 6 000,00 383 936,99

Pomoc społecznaDział 852 732 568,05 29 500,00 762 068,05
Bieżące 732 568,05 29 500,00 762 068,05

Wynagrodzenia i składki 614 558,05 23 500,00 638 058,05
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

103 181,00 6 000,00 109 181,00

Roz.85232 Centra integracji społecznej 117 422,00 29 500,00 146 922,00
Bieżące 117 422,00 29 500,00 146 922,00

Wynagrodzenia i składki 85 980,00 23 500,00 109 480,00
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

16 613,00 6 000,00 22 613,00

Strona 3 z 3
2_ Zmiany wydatków Miasto Krasnystaw - załącznik nr 2 - Uchwała - P0002 (125)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3806



ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE
MIASTA KRASNYSTAW NA 2023 ROK

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw
z dnia 11 maj 2023 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 11 783 539,51 131 010,00 17 500,00 11 670 029,51
Wydatki na zadania własne 11 457 285,00 131 010,00 17 500,00 11 343 775,00

Transport i łącznośćDział 600 9 743 837,76 83 510,00 9 660 327,76
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 9 743 837,76 83 510,00 9 660 327,76

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 6 424 699,76 6 424 699,76

Przebudowa drogi gminnej nr
109796L ulicy Makowej  w
Krasnymstawie

2 760 000,00 2 760 000,00

Przebudowa i rozbudowa publicznej
drogi gminnej nr 10977L - ul.
Gołębiej

234 500,00 234 500,00

Przebudowa i rozbudowa publicznej
drogi gminnej Nr 109808L - ul. Polnej

211 100,00 211 100,00

Przebudowa nawierzchni
ogólnodostępnej drogi
wewnątrzosiedlowej (działka nr
3154) w Krasnymstawie- budżet
obywatelski

99 099,76 99 099,76

Rozbudowa ulicy Rybiej i ulicy
Kołowrót w Krasnymstawie

3 120 000,00 3 120 000,00

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370 3 319 138,00 83 510,00 3 235 628,00

Przebudowa i rozbudowa publicznej
drogi gminnej nr 10977L - ul.
Gołębiej

2 110 500,00 2 110 500,00

Przebudowa i rozbudowa publicznej
drogi gminnej Nr 109808L - ul. Polnej

1 208 638,00 83 510,00 1 125 128,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 430 000,00 430 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
430 000,00 430 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

§ 6060 430 000,00 430 000,00

Nabywanie gruntów na mienie
gminne i odszkodowania za grunt
przejęty pod projektowane drogi

430 000,00 430 000,00

Administracja publicznaDział 750 297 995,40 297 995,40
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
297 995,40 297 995,40

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 117 995,40 117 995,40

Dostosowanie Domu Sejmikowego w
Krasnymstawie do potrzeb osób
niepełnosprawnych ruchowo

40 000,00 40 000,00

Przystosowanie budynku Urzędu
Miasta Krasnystaw do potrzeb osób
z niepełnosprawnościami

52 995,40 52 995,40

Zabezpieczenie przeciwpożarowe
Domu Sejmikowego w
Krasnymstawie

25 000,00 25 000,00

Strona 1 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3806



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

§ 6060 180 000,00 180 000,00

Zakup samochodu służbowego do
Urzędu Miasta

180 000,00 180 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Dział 754 272 658,57 47 500,00 17 500,00 242 658,57

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 267 158,57 47 500,00 17 500,00 237 158,57
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 219 658,57 17 500,00 237 158,57

Termomodernizacja budynku OSP
Zastawie

200 000,00 200 000,00

Budowa altany z grilem na placu
przy OSP Krakowskie Przedmieście
-FS

17 500,00 17 500,00

Wykonanie instalacji okablowania
oraz montaż kamer na działce nr
495, na terenie przy OSP
Krakowskie Przedmieście - FS

19 658,57 19 658,57

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

§ 6060 47 500,00 47 500,00

Zakup kosiarki - traktora na potrzeby
działki numer 495 na terenie przy
OSP Krakowskie Przedmieście-FS

17 500,00 17 500,00

Zakup środków trwałych do remizy i
na plac przy remizie OSP Zastawie
na działce 353/2 i 353/3 - FS

30 000,00 30 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 5 500,00 5 500,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego 5 500,00 5 500,00

Oświata i wychowanieDział 801 50 000,00 50 000,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 50 000,00 50 000,00

"Szkoła 5-bezpieczną szkołą"-
modernizacja zewnętrznego
monitoringu wizyjnego przy PSP nr 5
w Krasnymstawie - budżet
obywatelski

50 000,00 50 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 255 000,00 255 000,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

190 000,00 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 190 000,00 190 000,00

Dokumentacja dot. regulacji
starorzecza rzeki Żółkiewki na
terenie Miasta Krasnystaw

120 000,00 120 000,00

PT sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej pomiedzy ul. Krasickiego a
ul. Borową w Krasnymstawie

70 000,00 70 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 000,00 65 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 65 000,00 65 000,00

Budowa linii kablowej oświetlenia
drogowego przy ul. Czuby w
Krasnymstawie

65 000,00 65 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dział 921 307 793,27 307 793,27

Roz.92195 Pozostała działalność 307 793,27 307 793,27
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 307 793,27 307 793,27

Strona 2 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3806



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Budowa altanki, grilla i ogrodzenia
terenu wokół altanki w sołectwie
Przedmieście Lubańki - działka nr
53/6 - fundusz sołecki

43 123,17 43 123,17

Modernizacja pomieszczeń w
budynku po byłym Kółku Rolniczym
w Przedmieściu Góry - budżet
obywatelski

50 000,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu po byłym
Kółku Rolniczym na Przedmieściu
Góry - działka nr 416/1 - fundusz
sołecki

64 670,10 64 670,10

Zagospodarowanie terenu przy ul.
Zaułek Nadrzeczny - PT

150 000,00 150 000,00

Kultura fizycznaDział 926 100 000,00 100 000,00
Roz.92695 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 100 000,00 100 000,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska
sportowego o sztucznej nawierzchni
na osiedlu Chmielna II w
Krasnymstawie - budżet obywatelski

100 000,00 100 000,00

Wydatki na programy i projekty
finansowane z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz ze źródeł
zagranicznych niepodlegających
zwrotowi

326 254,51 326 254,51

Transport i łącznośćDział 600 326 254,51 326 254,51
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 326 254,51 326 254,51

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6058 277 316,33 277 316,33

Bezpieczny Pieszy w Mieście
Krasnystaw

277 316,33 277 316,33

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6059 48 938,18 48 938,18

Bezpieczny Pieszy w Mieście
Krasnystaw

48 938,18 48 938,18

Strona 3 z 3
 Zmiany inwestycyjne roczne - załącznik nr 5 do wydruku - P0002 (101)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3806



Wydatki na programy i projekty realizowane w roku 2023
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw
z dnia 11 maj 2023 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 1 759 436,11 0,00 29 500,00 1 788 936,11
Bieżące 1 007 324,04 29 500,00 1 036 824,04
Majątkowe 752 112,07 752 112,07

Transport i łącznośćDział 600 326 254,51 326 254,51
Majątkowe 326 254,51 326 254,51

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 326 254,51 326 254,51
WIBDG - Bezpieczny Pieszy w Mieście Krasnystaw 326 254,51 326 254,51

Dział 600 - Roz.60016 - § 6058 277 316,33 277 316,33
Dział 600 - Roz.60016 - § 6059 48 938,18 48 938,18

InformatykaDział 720 543 618,00 543 618,00
Bieżące 274 755,99 274 755,99

Roz.72095 Pozostała działalność 274 755,99 274 755,99
WIBDG - Cyfrowa Gmina - Miasto Krasnystaw 274 755,99 274 755,99

Dział 720 - Roz.72095 - § 4218 250 689,99 250 689,99
Dział 720 - Roz.72095 - § 4308 24 066,00 24 066,00

Majątkowe 268 862,01 268 862,01
Roz.72095 Pozostała działalność 268 862,01 268 862,01

WIBDG - Cyfrowa Gmina - Miasto Krasnystaw 268 862,01 268 862,01
Dział 720 - Roz.72095 - § 6068 268 862,01 268 862,01

Pomoc społecznaDział 852 732 568,05 29 500,00 762 068,05
Bieżące 732 568,05 29 500,00 762 068,05

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 313 886,59 313 886,59
MOPS -  "CIS Krasnystaw - Akcja - reintegracja" 313 886,59 313 886,59

Strona 1 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3806



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 852 - Roz.85219 - § 4018 202 177,71 202 177,71
Dział 852 - Roz.85219 - § 4118 51 555,88 51 555,88
Dział 852 - Roz.85219 - § 4128 3 837,00 3 837,00
Dział 852 - Roz.85219 - § 4178 10 076,00 10 076,00
Dział 852 - Roz.85219 - § 4218 12 240,00 12 240,00
Dział 852 - Roz.85219 - § 4308 34 000,00 34 000,00

Roz.85232 Centra integracji społecznej 117 422,00 29 500,00 146 922,00
CIS - "CIS Krasnystaw - horyzont zmian - horyzont perspektyw" 117 422,00 29 500,00 146 922,00

Dział 852 - Roz.85232 - § 3119 14 829,00 14 829,00
Dział 852 - Roz.85232 - § 4018 45 000,00 17 000,00 62 000,00
Dział 852 - Roz.85232 - § 4048 12 000,00 12 000,00
Dział 852 - Roz.85232 - § 4118 12 000,00 3 000,00 15 000,00
Dział 852 - Roz.85232 - § 4128 2 100,00 500,00 2 600,00
Dział 852 - Roz.85232 - § 4178 14 880,00 3 000,00 17 880,00
Dział 852 - Roz.85232 - § 4218 800,00 800,00
Dział 852 - Roz.85232 - § 4228 6 713,00 1 200,00 7 913,00
Dział 852 - Roz.85232 - § 4308 9 900,00 4 000,00 13 900,00

Roz.85295 Pozostała działalność 301 259,46 301 259,46
MOPS -  "Krasnostawski Aktywny Senior" 301 259,46 301 259,46

Dział 852 - Roz.85295 - § 4018 76 500,00 76 500,00
Dział 852 - Roz.85295 - § 4048 3 600,00 3 600,00
Dział 852 - Roz.85295 - § 4118 13 871,70 13 871,70
Dział 852 - Roz.85295 - § 4128 2 159,76 2 159,76
Dział 852 - Roz.85295 - § 4178 164 800,00 164 800,00
Dział 852 - Roz.85295 - § 4218 12 000,00 12 000,00
Dział 852 - Roz.85295 - § 4228 8 000,00 8 000,00
Dział 852 - Roz.85295 - § 4248 528,00 528,00
Dział 852 - Roz.85295 - § 4308 19 800,00 19 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 156 995,55 156 995,55
Majątkowe 156 995,55 156 995,55

Roz.92195 Pozostała działalność 156 995,55 156 995,55
WIBDG - Budowa ogólnodostępnego terenu rekreacji przy ul. Kwiatowej w Krasnymstawie 156 995,55 156 995,55

Strona 2 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3806



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 921 - Roz.92195 - § 6058 99 869,00 99 869,00
Dział 921 - Roz.92195 - § 6059 57 126,55 57 126,55

Strona 3 z 3
 Zmiany wydatków UE - załącznik nr 6 - Miasto Krasnystaw - P0002 (97)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3806



Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie
Finansowej realizowane w 2023 roku

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw
z dnia 11 maj 2023 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Wydatki 29 151 436,59 zł 35 000,00 zł 29 500,00 zł 29 145 936,59 zł
Bieżące 3 604 824,04 zł 35 000,00 zł 29 500,00 zł 3 599 324,04 zł
Majątkowe 25 546 612,55 zł 25 546 612,55 zł

Transport i łącznośćDział 600 8 419 140,00 zł 8 419 140,00 zł
Roz.60011 Drogi publiczne krajowe 234 472,00 zł 234 472,00 zł

Majątkowe 234 472,00 zł 234 472,00 zł
Budowa ronda w m. Krasnystaw na
skrzyżowaniu DK17 z drogą
wojewódzką nr 812

234 472,00 zł 234 472,00 zł

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 8 184 668,00 zł 8 184 668,00 zł
Majątkowe 8 184 668,00 zł 8 184 668,00 zł

Budowa przeprawy mostowej w
Krasnymstawie na rzece Wieprz (km
197+240)

622 380,00 zł 622 380,00 zł

Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy drogi gminnej nr
109782L ulicy Kickiego w
Krasnymstawie (odcinek od ul.
Witosa)

76 260,00 zł 76 260,00 zł

Przebudowa dróg bocznych ulicy
Kościuszki

80 000,00 zł 80 000,00 zł

Przebudowa i rozbudowa publicznej
drogi gminnej  nr 110012L ulicy
Wiśniowej w Krasnymstawie

1 318 228,00 zł 1 318 228,00 zł

Przebudowa i rozbudowa ulicy
Kickiego w Krasnymstawie

1 625 000,00 zł 1 625 000,00 zł

Rozbudowa drogi gminnej nr
109791L ulicy Kwiatowej na odcinku
od km 0+135,35 do km 1+362,27

4 462 800,00 zł 4 462 800,00 zł

Działalność usługowaDział 710 96 400,00 zł 96 400,00 zł
Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
96 400,00 zł 96 400,00 zł

Bieżące 96 400,00 zł 96 400,00 zł
Opracowanie miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego
na terenie Miasta Krasnystaw

66 000,00 zł 66 000,00 zł

Sporządzanie projektów decyzji o
warunkach zabudowy i
zagospodarowania terenu

30 400,00 zł 30 400,00 zł

InformatykaDział 720 543 618,00 zł 543 618,00 zł
Roz.72095 Pozostała działalność 543 618,00 zł 543 618,00 zł

Bieżące 274 755,99 zł 274 755,99 zł
Majątkowe 268 862,01 zł 268 862,01 zł

Cyfrowa Gmina - Miasto Krasnystaw 543 618,00 zł 543 618,00 zł

Oświata i wychowanieDział 801 5 495 043,00 zł 5 495 043,00 zł
Roz.80101 Szkoły podstawowe 5 495 043,00 zł 5 495 043,00 zł

Bieżące 656 100,00 zł 656 100,00 zł
Majątkowe 4 838 943,00 zł 4 838 943,00 zł

Strona 1 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3806



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Dostawa energii elektrycznej dla
potrzeb oświetlenia ulicznego oraz
budynków Miasta Krasnystaw i jego
jednostek organizacyjnych

656 100,00 zł 656 100,00 zł

Przebudowa infrastruktury
edukacyjnej w Mieście Krasnystaw

4 838 943,00 zł 4 838 943,00 zł

Pomoc społecznaDział 852 732 568,05 zł 29 500,00 zł 762 068,05 zł
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 313 886,59 zł 313 886,59 zł

Bieżące 313 886,59 zł 313 886,59 zł
 "CIS Krasnystaw - Akcja -
reintegracja"

313 886,59 zł 313 886,59 zł

Roz.85232 Centra integracji społecznej 117 422,00 zł 29 500,00 zł 146 922,00 zł
Bieżące 117 422,00 zł 29 500,00 zł 146 922,00 zł

"CIS Krasnystaw - horyzont zmian -
horyzont perspektyw"

117 422,00 zł 29 500,00 zł 146 922,00 zł

Roz.85295 Pozostała działalność 301 259,46 zł 301 259,46 zł
Bieżące 301 259,46 zł 301 259,46 zł

 "Krasnostawski Aktywny Senior" 301 259,46 zł 301 259,46 zł

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 9 771 657,23 zł 35 000,00 zł 9 736 657,23 zł

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

389 910,00 zł 389 910,00 zł

Majątkowe 389 910,00 zł 389 910,00 zł
Podniesienie kapitału zakładowego
w PGK Sp. z o.o. na realizację
inwestycji "Przebudowa wraz z
modernizacją oczyszczalni ścieków
w Krasnymstawie - dokumentacja
projektowa"

389 910,00 zł 389 910,00 zł

Projekt techniczny sieci kanalizacji
sanitarnej w ulicy Borowej

Roz.90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

182 667,23 zł 182 667,23 zł

Majątkowe 182 667,23 zł 182 667,23 zł
Podniesienie kapitału zakładowego
w KRAS-EKO Sp. z o.o. na
realizację inwestycji " Dostosowanie
Zakładów Zagospodarowania
Odpadów w województwie lubelskim
do wymagań RIPOK"

182 667,23 zł 182 667,23 zł

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 720 000,00 zł 35 000,00 zł 685 000,00 zł
Bieżące 700 000,00 zł 35 000,00 zł 665 000,00 zł
Majątkowe 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Budowa oświetlenia ulicznego na
drodze bocznej od ulicy Szkolnej w
Krasnymstawie - DP

20 000,00 zł 20 000,00 zł

Dostawa energii elektrycznej dla
potrzeb oświetlenia ulicznego oraz
budynków Miasta Krasnystaw i jego
jednostek organizacyjnych

700 000,00 zł 35 000,00 zł 665 000,00 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 8 479 080,00 zł 8 479 080,00 zł
Majątkowe 8 479 080,00 zł 8 479 080,00 zł

Montaż instalacji odnawialnych
źródeł energii na terenie Miasta
Krasnystaw - etap I

7 984 500,00 zł 7 984 500,00 zł

Podniesienie kapitału zakładowego
w PGK Sp. z o.o. na realizację
inwestycji "Wykorzystanie OZE na
potrzeby Przedsiębiorstwa
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.
o. w Krasnymstawie"

494 580,00 zł 494 580,00 zł

Strona 2 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3806



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dział 921 160 000,00 zł 160 000,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 160 000,00 zł 160 000,00 zł
Majątkowe 160 000,00 zł 160 000,00 zł

Budowa ogólnodostępnego terenu
rekreacji przy ul. Kwiatowej w
Krasnymstawie

160 000,00 zł 160 000,00 zł

Kultura fizycznaDział 926 3 933 010,31 zł 3 933 010,31 zł
Roz.92601 Obiekty sportowe 2 788 010,31 zł 2 788 010,31 zł

Majątkowe 2 788 010,31 zł 2 788 010,31 zł
Rozwój infrastruktury sportowej w
Mieście Krasnystaw - modernizacja
basenu i budowa hali sportów walki

2 788 010,31 zł 2 788 010,31 zł

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 1 145 000,00 zł 1 145 000,00 zł
Bieżące 1 145 000,00 zł 1 145 000,00 zł

Dostawa energii elektrycznej dla
potrzeb oświetlenia ulicznego oraz
budynków Miasta Krasnystaw i jego
jednostek organizacyjnych

1 145 000,00 zł 1 145 000,00 zł

Strona 3 z 3
Zadania wieloletnie - załącznik nr 7 - P0002 (102)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3806



Załącznik  Nr  6
do Uchwały Rady Miasta
Krasnystaw z dnia
11 maj 2023 r.

Dział 
Rozdział Nazwa

1 2

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Szkoła podstawowa Nr 1
Szkoła podstawowa Nr 4
Szkoła podstawowa Nr 5

80104 Przedszkola

Przedszkole Nr 1
Przedszkole Nr 4
Przedszkole Nr 5
Przedszkole Nr 6
Przedszkole Nr 8

80148 Stołówki szkolne

Szkoła podstawowa Nr 1
Szkoła podstawowa Nr 4
Szkoła podstawowa Nr 5

OGÓŁEM

6 107 843

790 480

262 480
329 200
198 800

0,00

198 800
329 200

790 480

262 480
790 480,00

1 544 708,001 494 708,00 0,000,00 50 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 494 708,00 0,000,00

105 200,00
790 480,00

262 480,00
329 200,00
198 800,00

105 200105 200 105 200,00
0,00

0,00

135 680,00
110 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,000,00
0,00

135 680,00
110 500,000,00

135 680
110 500110 500

4 400,00
679 552,00

158 520,00

4 400
679 552

0,00
0,00

4 400

0,00

158 520,00
169 652,00

0,00

135 680

158 520
169 652 169 652,00

0,00 158 520
169 652 169 652,00 0,000,00

0,00

69 726,00 69 726,00
550,00

74 676,00

69 726,00 0,00

1 544 708,00

0,00550

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
679 552

550,00

0,00

19 726 50 000,00

4 400,00
0,00

24 676

0,00

0,00

679 552,00

0,00

0,00 1 494 708

24 6760,00

0,00 19 726
550

Stan środków 
na początek 
roku 2023

Zmniejszenia
Dochody po 

zmianach
Zwiększenia

Wydatki po 
zmianach

0,001 544 708,00

115

Wydatki

Suma 
bilansowa 
Przychody    
i Rozchody

Stan środków 
na koniec roku 

2023
Dochody

1312

0,00

Zwiększenia

74 676,00

1 544 708,00

74 676,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

329 200,00
198 800,00

262 480,00

50 000,00 1 544 708,00

Zmniejszenia

9

0,00

0,00

4 400,00
679 552,00

1 494 708

0,00 0,00

198 800,00
0,00
0,00

550,00

135 680,00

158 520,00

105 200,00
110 500,00

PLAN   DOCHODÓW  RACHUNKU  DOCHODÓW  JEDNOSTEK   
BUDŻETOWYCH  PROWADZĄCYCH  DZIAŁALNOŚĆ  OKREŚLONĄ  W 

USTAWIE O  SYSTEMIE  OŚWIATY   I   WYDATKÓW  NIMI 
FINANSOWANYCH W 2023 r. - ZMIANY

50 000,00

50 000,00

1 544 708,00

790 480,00

262 480,00
329 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3806



Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw

z dnia 11 maj 2023 r.

Dział Rozdział §

Przedmieście Lubańki
Budowa altanki, grilla i ogrodzenia terenu wokół altanki w sołectwie 

Przedmieście Lubańki - działka nr 53/6.
921 92195 6050 43 123,17 zł

Zakup wyposazenia niezbednego do organizacji festynu rodzinnego dla 

mieszkanców sołectwa Przedmiescie Zakrecie
921 92195 4210 14928,65 14 928,65 zł

Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Przedmieście 

Zakręcie. 921 92195 4300 -14928,65 12 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu po byłym Kółku Rolniczym na Przedmieściu 

Góry - działka nr 416/1 - Modernizacja budynku po byłym Kółku 

Rolniczym  polegająca na zakupie i wymianie okien do w/w budynku. 
921 92195 6050 8 000,00 zł

Zagospoadrowanie terenu po byłym Kółku Rolniczym na Przedmiesciu 

Góry - działka nr 416/1 - Modernizacja budynku po byłym Kółku 

Rolniczym polegająca na wymianie instalacji elektrycznej wraz z 

projektem. 921 92195 6050 15 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu po byłym Kółku Rolniczym na Przedmieściu 

Góry - działka nr 416/1 - Modernizacja budynku po byłym Kółku 

Rolniczym polegająca na modernizacji pomieszczeń  w/w budynku 
921 92195 6050 23 670,10 zł

Zagospodarowanie terenu po byłym Kółku Rolniczym na Przedmieściu 

Góry - działka nr 416/1 -  Wykonanie ogrodzenia placu zabaw po byłym 

Kółku Rolniczym na ulicy Bohaterów Września wraz z zakupem i 

montażem słupków oraz bramy.
921 92195 6050 18 000,00 zł

Zakup materiałów potrzebnych do remontu pomieszczenia spotkań 

sołectwa po byłym Kółku Rolniczym na Przedmieściu Góry - działka nr 

416/1  na ulicy Bohaterów Września. 
921 92195 4210 9 395,35 zł

Przedmieście Góry 

 Kolonia Góry 

Plan wydatków na przedsiewzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023

Kwota zł
Klasyfikacja

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Zmiana

Przedmieście Zakręcie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3806



Wykonanie instalacji okablowania oraz montaż kamer na działce nr 495, 

na terenie przy OSP Krakowskie Przedmieście 754 75412 6050 19 658,57 zł

Zakup kosiarki - traktora na potrzeby działki numer 495 na terenie przy 

OSP Krakowkie Przedmieście. 754 75412 6060 -17500 0,00 zł

Budowa altany z grilem na placu przy OSP Krakowskie Przedmieście 
754 75412 6050 17500 17 500,00 zł

Wyposażenie placu zabaw,siłowni oraz remizy w brakujące elementy na 

działce numer 495 przy OSP Krakowskie Przemieście. 754 75412 4210 3 631,10 zł

Wykonanie nagłośnienia potrzebnego do organizacji festynu rodzinnego.
921 92195 4300 3 000,00 zł

Zakup artykułów potrzebnych do organizacji festynu rodzinnego.
921 92195 4210 3 670,10 zł

Wymiana uszkodzonych trelinek na ulicy Stokowej.
600 60016 4270 10 000,00 zł

Zakup srodków trwałych (wyposażenia) do remizy i na plac przy remizie 

OSP Zastawie na działce 353/2 i 353/3 
754 75412 4210 30000 30 000,00 zł

Zakup środków trwałych do remizy i na plac przy remizie OSP Zastawie 

na działce 353/2 i 353/3 754 75412 6060 -30000 0,00 zł

Kolonia Krakowskie 

Przedmieście

Utwardzenie odcinka drogi ul. Adama Bojarskiego tłuczniem drogowym. 

600 60016 4270 17 806,34 zł

249 383,38 złRAZEM

Przedmieście Zastawie

Krakowskie 

Przedmieśćie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3806


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-01T12:01:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




